—

Ad Soyad

ESRA GUREL

AHMET EREN
TUNGBILEK

SEYMA UCUNCUOGLU
FIRAT TORLAK

YASAR DEMIREL

ZEYNEP YERIGER

BERKAY YILMAZER

Yerlestirme

Donemi

Program
Kodu

100650145

106650427

104370801

100650551

106670404

106610358

106650418

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
KESKIN ANADOLU LISESI (KIRIKKALE - KESKIN) 2021 YILI SON SINIF OGRENCILERI
YERLESTIRME LIiSTESI

Program Adi

Harita ve Kadastro

Rafineri ve Petro-Kimya
Teknolojisi

Adalet (i0)

Bilgisayar Teknolojisi

Ingaat Teknolojisi (10)

Rehberlik ve Psikolojik
Danigmanlik
Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

Universite Adi palie e
Adi
KIRSEHIR AHI  Kaman Meslek
EVRAN Yiksekokulu
UNIVERSITESI
KIRIKKALE Kirikkale
UNIVERSITESI Meslek
Yiksekokulu
TOKAT Niksar Meslek
GAZIOSMANPAS  Yiiksekokulu
A UNIVERSITESI
KIRSEHIR AHI Teknik Bilimler
EVRAN Meslek
UNIVERSITESI Yuksekokulu
KIRIKKALE Kirikkale
UNIVERSITESI Meslek

Yiksekokulu
KIRIKKALE Egitim Fakultesi
UNIVERSITESI
KIRIKKALE Keskin Meslek
UNIVERSITESI Yiksekokulu

221.50724

233.58856

219.99407

214.4537

210.92366

275.64475

209.30163

OBP

409.9

375.2995

415.308

379.0915

319.724

461.7055

364.01

METEB
Durumu

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Okul
Birincisi
Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



